L'Assemblée Générale Mixte des actionnaires de la société Cabasse Group appelée à se
tenir le 21 novembre 2022 sera amenée à décider la distribution en nature de 515.406
Actions Existantes (représentant, à la date du Document d'Information, 50,11% du capital
social de la Société) à ses propres actionnaires, à raison de 1 action Cabasse pour 5 actions
Cabasse Group (la « Distribution »).

Cette Distribution s’inscrit dans le cadre de la séparation des deux métiers exercés par
Cabasse Group : la domotique, au travers de Chacon, positionné sur un marché grand
public d’une part, et le matériel audio wireless, au travers de Cabasse, positionnée sur un
marché haut de gamme/luxe d’autre part.

Cabasse Group, Veom, et les actionnaires fondateurs et administrateurs de Cabasse
Group, ont indiqué qu'ils avaient l'intention de conserver les actions Cabasse qu'ils
recevront dans le cadre de la Distribution.

A la suite de la Distribution, la répartition du capital social de la Société sera la suivante :

Postérieurement à la Distribution
Situation en capital  Situation en droits de vote

Actionnaires
Nombre
de titres

% de
détention

Nombre de
droits de vote

% de droits
de vote

Cabasse Group 513.084 49,89% 1.026.168 66,57%

Conseil d'administration de Cabasse Group 20.122 1,96% 20.122 1,31%

Veom(1) 55.270 5,37% 55.270 3,59%

IRDI – SODIREC 5.610 0,55% 5.610 0,36%

BNP Paribas Développement 5.128 0,50% 5.128 0,33%

Autres actionnaires 388.651 37,79% 388.651 25,21%

Alain MOLINIE 40.635 3,95% 40.635 2,64%

TOTAL 1.028.500 100,00% 1.541.584 100,00%
(1) Société anonyme au capital de 186 177,00 euros, dont le siège social est situé 27 avenue de l'Opéra 75001 Paris,
immatriculée au Registre du commerce et des sociétés de Paris sous le numéro 449 685 726. Au 30 juin 2022, la
répartition du capital était la suivante :

Actionnaires Actions %

Alain MOLINIE 91.813 49,31%

Eric LAVIGNE 32.148 17,27%

Frédéric PONT (SFP) 10.879 5,84%

IRDI-SODIREC 8.394 4,51%

BNP Paribas Développement 8.870 4,76%

IRDI-SODIREC 2 4.708 2,53%

Laurent ETIENNE 29.365 15,77%

TOTAL 186.177 100,00%

Les principaux actionnaires de Cabasse Group ont indiqué ne pas avoir l'intention d'agir de
concert vis-à-vis de Cabasse.

Nature et nombre des titres dont l’inscription est demandée et des titres offerts

Les titres de la Société dont l’inscription sur le marché Euronext Growth est demandée
sont :

- l’ensemble des actions ordinaires composant le capital social, soit 1.028.500

actions de 0,50 euro de valeur nominale chacune intégralement souscrites et

entièrement libérées et de même catégorie (les « Actions Existantes »),

- un maximum de 159.236 Actions Nouvelles à émettre dans le cadre d’une